



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Hjuler Holding Aarhus ApS

Wilstersgade 23, 3., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 41 14 82 92

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2022.

Britta Hjuler
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hjuler Holding Aarhus ApS Wilstersgade 23, 3. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 41 14 82 92
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Britta Hjuler
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Bankforbindelse	Merkur Andelskasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i selskaber, der driver virksomhed med teknisk rådgivning og bistand inden for almindeligt arkitektarbejde samt investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 182 t.kr. mod 195 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.954	-10.102
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	252.451	265.000
Øvrige finansielle omkostninger	-59.726	-60.055
Resultat før skat	181.771	194.843
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	181.771	194.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	181.771	194.843
Disponeret i alt	181.771	194.843

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.937.527</u>	<u>1.571.428</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.937.527</u>	<u>1.571.428</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.937.527</u>	<u>1.571.428</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>66.271</u>	<u>44.137</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>66.271</u>	<u>44.137</u>
Aktiver i alt	<u>2.003.798</u>	<u>1.615.565</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>329.091</u>	<u>147.320</u>
Egenkapital i alt	<u>369.091</u>	<u>187.320</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.125	8.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	507.487	504.280
Anden gæld	<u>1.119.095</u>	<u>915.840</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.707</u>	<u>1.428.245</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.634.707</u>	<u>1.428.245</u>
Passiver i alt	<u>2.003.798</u>	<u>1.615.565</u>